

ORDINE DEGLI ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI FROSINONE

Al Ministero della Giustizia – Roma Al Ministero degli Affari Esteri – Roma

Al Ministero dell'Interno - Roma

Al Ministero Economie e Finanze – Roma

Al Ministero dello Sviluppo Economico - Roma

Al Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca - Roma

Al Ministero del Lavoro e Politiche Sociali - Roma

Al Ministero della Difesa - Roma

Al Ministero Politiche Agricole Alimentari e Forestali - Roma

Al Ministero dell'Ambiente e Tutela del Territorio e del Mare - Roma

Al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti - Roma

Al Ministero Beni e Attività Culturali - Roma

Al Ministero della Salute - Roma

Alla Corte d'Appello di Roma

Al Consiglio Nazionale Architetti P.P.C. - Roma

Al Consiglio Nazionale degli Ingegneri - Roma

All'Inarcassa - Roma

Alla Soprintendenza ai Beni Ambientali di Roma

Al Presidente della Regione Lazio - Roma

Alla Procura Generale di Roma

Alla Questura di Frosinone

All'Unione Industriale di Frosinone

Al Comando Prov. dei Vigili del Fuoco di Frosinone

All'Ufficio Tecnico Erariale di Frosinone

All'Agenzia delle Entrate di Frosinone

All'Agenzia del Territorio di Frosinone

All'Azienda Sanitaria Locale di Frosinone

Alla Camera di Commercio Ind. e Artig. Frosinone

Alla Regione Lazio- Area Genio Civile di Frosinone

Alla Regione Lazio- Area Genio Civile di Cassino

All'Amministrazione Provinciale di Frosinone

All'Azienda Territoriale Edilizia Resid. di Frosinone

Ai Sindaci dei Comuni della Provincia di Frosinone

Agli Ordini Profess.li della Provincia di Frosinone

Ai Collegi Professionali della Provincia di Frosinone

Agli Ordini degli Architetti, P.P.C. d'Italia

Alle Comunità Montane della Provincia di Frosinone

All'Azienda Prom. Turistica della Prov. di Frosinone

Al Prefetto di Frosinone

Al Tribunale di Frosinone e Cassino

Alla Procura della Repubblica di Frosinone

A tutti gli iscritti all'Albo degli Architetti, P.P.e C.

della Prov. di Frosinone

Oggetto: elezioni del Consiglio dell'Ordine per il quadriennio 2025-2029 - Insediamento e nomina delle cariche istituzionali

Si comunica che, a seguito delle elezioni per il rinnovo del Consiglio dell'Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Frosinone, tenutesi nei giorni 10 e 11 aprile 2025, ai sensi del D.P.R. 8 luglio 2005 n. 169, è stato eletto il nuovo Consiglio dell'Ordine per il quadriennio 2025-2029. Il Consiglio, insediatosi in data 23.04.2025, ha proceduto all'assegnazione delle cariche che risultano così assegnate:

Presidente	Francesco Maria DE ANGELIS
Vice Presidente	Monica CAMPIONE
Vice Presidente	Arianna TURRIZIANI
Segretario	Lucilla CASINELLI
Tesoriere	Giorgio LIBERATORI
Consigliere	Irene CORRADINI
Consigliere	Paola D'ARPINO
Consigliere	Luigi DI LORENZO
Consigliere	Valentina FRANCESCHINI
Consigliere	Marco MARIANI
Consigliere lunior	Adamo FARLETTI

Distinti saluti.

